
T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE
(1306006A)
PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013

Torneo WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE 1306006A

Luogo PIVERONE  [Torino - Piemonte]
Periodo 24-05-2013 - 26-05-2013

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DOPPIONI MAURO DANTE - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Gromovs Sergejs          

1Ranieri Fabrizio         

2
Montilli Vincenzo        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 13.0015.509.00 13.502205 1928 2295 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1965

2 1 FM Ranieri Fabrizio         4.0 ITA 14.0017.009.50 13.252254 1924 2026 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1974

3 4 CM Montilli Vincenzo        4.0 ITA 12.0014.008.00 11.002003 1865 2106 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

4 3 CM Laurenti Stefano         4.0 ITA 12.0014.008.00 11.002069 1826 2067 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1988

5 8 CM Lucchese Paolo           4.0 ITA 10.0012.007.00 9.50 1942 1769 2009 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1959

6 6 1N Barbero Marco            3.0 ITA 12.5014.508.00 7.50 1965 1919 1992 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

7 14 2N Onida Davide             3.0 ITA 12.5014.508.50 6.50 1794 1802 1874 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1965

8 16 1N Zannoni Gianni           3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1772 1892 1964 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1950

9 7 CM Di Chiara Mauro          3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1958 1832 2025 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1980

10 11 1N Autino Massimiliano      3.0 ITA 12.0013.007.50 4.50 1879 1801 1814 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1980

11 13 1N Paonessa Denis           3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1844 1724 1747 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1971

12 10 1N Tala Massimiliano        3.0 ITA 10.5012.506.50 6.25 1894 1783 1635 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1970

13 17 1N Bellafiore Enzo          3.0 ITA 10.0010.005.50 3.50 1764 1714 1787 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1955

14 5 CM Razzano Lorenzo          2.5 ITA 14.0016.5010.007.00 1988 1896 1758 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

15 20 2N Trovero Leo              2.5 ITA 11.0013.007.00 5.25 1679 1799 1800 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2000

16 9 1N Matta Francesca          2.5 ITA 9.50 11.506.50 5.25 1908 1750 1751 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1986

17 15 2N Brignone Andrea          2.0 ITA 13.0013.008.50 5.00 1781 1885 1886 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1999

18 19 2N Calzolari Marco          2.0 ITA 13.5015.509.50 6.00 1712 1894 1684 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1975

19 18 2N Carraria Martinotti Ludovico 2.0 ITA 13.0015.509.00 6.25 1719 1892 1821 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1998

20 21 2N Pedoni Lorenzo           2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1653 1748 1618 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1999

21 12 1N D'Amato Piergiorgio      2.0 ITA 11.5011.507.50 2.25 1846 1787 1716 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1976

22 22 3N Lo Curto Andrea          2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1589 1631 1570 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2001

23 24 2N Castaldo Antonio         2.0 ITA 10.5011.006.50 1.50 1579 1655 1534 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1952

24 25 3N Redamante Marzio         2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1545 1657 1586 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1987

25 30 NC Bicceri Giuseppe         2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1445 1641 1372 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1982

26 26 3N Lyabel Giacomo           2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1519 1638 1378 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

27 27 3N Della Peruta Lorenzo     1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1497 1578 1282 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2003

28 23 3N Gaidano Domenico         1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1581 1719 1480 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1958

29 29 NC Pivari Flavio            1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1449 1632 833 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1959

30 31 3N Bogatto Mario            0.5 ITA 8.00 8.00 5.50 0.75 1436 1600 1205 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1938

31 28 3N Tricerri Pierino         0.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.00 1477 1626 768 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Autino Massimiliano      ITA PIE CN 1879 1801 1814 1980 M 829005 119065

6 1N Barbero Marco            ITA PIE AL 1965 1919 1992 1974 M 882330 108164

17 1N Bellafiore Enzo          ITA PIE TO 1764 1714 1787 1955 M 841722 132068

30 NC Bicceri Giuseppe         ITA PIE TO 1445 1641 1372 1982 M 2800700 148421

31 3N Bogatto Mario            ITA PIE TO 1436 1600 1205 1938 M 820369 100780

15 2N Brignone Andrea          ITA PIE NO 1781 1885 1886 1999 M 885819 138069

19 2N Calzolari Marco          ITA TOS FI 1712 1894 1684 1975 M 892076 151094

18 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA PIE BI 1719 1892 1821 1998 M 874442 136688

24 2N Castaldo Antonio         ITA PIE TO 1579 1655 1534 1952 M 841757 100786

12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA PIE TO 1846 1787 1716 1976 M 821373 102005

27 3N Della Peruta Lorenzo     ITA PIE NO 1497 1578 1282 2003 M 147573

7 CM Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1958 1832 2025 1980 M 825034 120599

23 3N Gaidano Domenico         ITA PIE TO 1581 1719 1480 1958 M 891118 148422

2 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2205 1928 2295 1965 M 811394 121317

3 CM Laurenti Stefano         ITA PIE TO 2069 1826 2067 1988 M 823589 117316

22 3N Lo Curto Andrea          ITA PIE TO 1589 1631 1570 2001 M 895407 142906

8 CM Lucchese Paolo           ITA PIE AL 1942 1769 2009 1959 M 815209 106182

26 3N Lyabel Giacomo           ITA VAL AO 1519 1638 1378 2002 M 898430 150639

9 1N Matta Francesca          ITA PIE TO 1908 1750 1751 1986 F 818780 102198

4 CM Montilli Vincenzo        ITA EST EE 2003 1865 2106 1997 M 883913 145210

14 2N Onida Davide             ITA PIE TO 1794 1802 1874 1965 M 2803092 156785

13 1N Paonessa Denis           ITA PIE TO 1844 1724 1747 1971 M 836931 100797

21 2N Pedoni Lorenzo           ITA PIE BI 1653 1748 1618 1999 M 894656 144934

29 NC Pivari Flavio            ITA PIE NO 1449 1632 833 1959 M 157876

1 FM Ranieri Fabrizio         ITA PIE TO 2254 1924 2026 1974 M 806927 100802

5 CM Razzano Lorenzo          ITA PIE TO 1988 1896 1758 1972 M 821764 120543

25 3N Redamante Marzio         ITA PIE VC 1545 1657 1586 1987 M 887471 142166

10 1N Tala Massimiliano        ITA PIE TO 1894 1783 1635 1970 M 100805

28 3N Tricerri Pierino         ITA PIE AL 1477 1626 768 1958 M 858862 100806

20 2N Trovero Leo              ITA PIE TO 1679 1799 1800 2000 M 885444 144947

16 1N Zannoni Gianni           ITA PIE VC 1772 1892 1964 1950 M 825336 104698
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Ranieri Fabrizio         4.0 ITA | 16 N Â½ | 14 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 1 | -1

1 2 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 1

4 3 CM Laurenti Stefano         4.0 ITA | 18 N Â½ | 4 B Â½ | 12 N 1 | 14 B 1 | 16 N 1 | -1

3 4 CM Montilli Vincenzo        4.0 ITA | 19 B Â½ | 3 N Â½ | 20 B 1 | 5 N 1 | 11 B 1 | 1

14 5 CM Razzano Lorenzo          2.5 ITA | 20 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | -1

6 6 1N Barbero Marco            3.0 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 2 N 0 | -1

9 7 CM Di Chiara Mauro          3.0 ITA | 23 N 1 | 0 0 | 19 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 0

5 8 CM Lucchese Paolo           4.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 1

16 9 1N Matta Francesca          2.5 ITA | 25 N 1 | 12 B Â½ | 18 N Â½ | 6 B 0 | 20 N Â½ | -1

12 10 1N Tala Massimiliano        3.0 ITA | 26 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 19 N Â½ | 30 B 1 | 1

10 11 1N Autino Massimiliano      3.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | -1

21 12 1N D'Amato Piergiorgio      2.0 ITA | 28 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 16 B 0 | 19 N Â½ | 1

11 13 1N Paonessa Denis           3.0 ITA | 29 N 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 8 B 0 | 18 N 1 | -1

7 14 2N Onida Davide             3.0 ITA | 30 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 3 N 0 | 21 B 1 | 1

17 15 2N Brignone Andrea          2.0 ITA | 31 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0

8 16 1N Zannoni Gianni           3.0 ITA | 1 B Â½ | 19 N Â½ | 24 B 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 1

13 17 1N Bellafiore Enzo          3.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 0 | 28 N 1 | 23 B 1 | 22 N 1 | -1

19 18 2N Carraria Martinotti Ludovico 2.0 ITA | 3 B Â½ | 17 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 0 | 13 B 0 | 1

18 19 2N Calzolari Marco          2.0 ITA | 4 N Â½ | 16 B Â½ | 7 N 0 | 10 B Â½ | 12 B Â½ | 1

15 20 2N Trovero Leo              2.5 ITA | 5 B 0 | 26 N 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 9 B Â½ | 1

20 21 2N Pedoni Lorenzo           2.0 ITA | 6 N 0 | 27 B 1 | 8 N 0 | 25 B 1 | 14 N 0 | -1

22 22 3N Lo Curto Andrea          2.0 ITA | 0 0 | 29 B 1 | 14 N 0 | 26 N 1 | 17 B 0 | 0

28 23 3N Gaidano Domenico         1.0 ITA | 7 B 0 | 28 N 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | 26 B 0 | 1

23 24 2N Castaldo Antonio         2.0 ITA | 8 N 0 | 31 B 1 | 16 N 0 | 20 N 0 | 29 B 1 | -1

24 25 3N Redamante Marzio         2.0 ITA | 9 B 0 | 30 N 1 | 13 B 0 | 21 N 0 | 31 B 1 | 1

26 26 3N Lyabel Giacomo           2.0 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 29 N 1 | 22 B 0 | 23 N 1 | -1

27 27 3N Della Peruta Lorenzo     1.5 ITA | 11 B 0 | 21 N 0 | 30 B 0 | 31 N Â½ | 28 B 1 | 1

31 28 3N Tricerri Pierino         0.0 ITA | 12 N 0 | 23 B 0 | 17 B 0 | 30 N 0 | 27 N 0 | -1

29 29 NC Pivari Flavio            1.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | 0

25 30 NC Bicceri Giuseppe         2.0 ITA | 14 N 0 | 25 B 0 | 27 N 1 | 28 B 1 | 10 N 0 | -1

30 31 3N Bogatto Mario            0.5 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 0 0 | 27 B Â½ | 25 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Autino Massimiliano      ITA 1879 4 2.00 2.02 -0.02 1801.001814 1980 M 829005 119065

6 1N Barbero Marco            ITA 1965 5 3.00 2.77 0.23 1919.601992 1974 M 882330 108164

17 1N Bellafiore Enzo          ITA 1764 5 3.00 2.95 0.05 1714.201787 1955 M 841722 132068

30 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1445 3 1.00 0.93 0.07 1641.401372 1982 M 2800700 148421

31 3N Bogatto Mario            ITA 1436 3 0.00 0.77 -0.77 1600.501205 1938 M 820369 100780

15 2N Brignone Andrea          ITA 1781 4 2.00 1.53 0.47 1885.251886 1999 M 885819 138069

19 2N Calzolari Marco          ITA 1712 4 1.50 1.08 0.42 1894.601684 1975 M 892076 151094

18 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1719 5 2.00 1.42 0.58 1892.801821 1998 M 874442 136688

24 2N Castaldo Antonio         ITA 1579 4 1.00 1.40 -0.4 1655.601534 1952 M 841757 100786

12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1846 5 2.00 2.81 -0.81 1787.601716 1976 M 821373 102005

7 CM Di Chiara Mauro          ITA 1958 4 3.00 2.60 0.4 1832.002025 1980 M 825034 120599

23 3N Gaidano Domenico         ITA 1581 5 1.00 1.73 -0.73 1719.401480 1958 M 891118 148422

2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2205 5 4.50 3.94 0.56 1928.602295 1965 M 811394 121317

3 CM Laurenti Stefano         ITA 2069 5 4.00 3.94 0.06 1826.802067 1988 M 823589 117316

22 3N Lo Curto Andrea          ITA 1589 3 1.00 1.11 -0.11 1631.501570 2001 M 895407 142906

8 CM Lucchese Paolo           ITA 1942 5 4.00 3.52 0.48 1769.002009 1959 M 815209 106182

26 3N Lyabel Giacomo           ITA 1519 3 1.00 1.10 -0.1 1638.401378 2002 M 898430 150639

9 1N Matta Francesca          ITA 1908 5 2.50 3.45 -0.95 1750.801751 1986 F 818780 102198

4 CM Montilli Vincenzo        ITA 2003 5 4.00 3.32 0.68 1865.402106 1997 M 883913 145210

14 2N Onida Davide             ITA 1794 5 3.00 2.59 0.41 1802.001874 1965 M 2803092 156785

13 1N Paonessa Denis           ITA 1844 4 2.00 2.23 -0.23 1724.001747 1971 M 836931 100797

21 2N Pedoni Lorenzo           ITA 1653 4 1.00 1.26 -0.26 1748.601618 1999 M 894656 144934

1 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2254 4 3.00 3.26 -0.26 1924.602026 1974 M 806927 100802

5 CM Razzano Lorenzo          ITA 1988 4 2.00 2.43 -0.43 1896.601758 1972 M 821764 120543

25 3N Redamante Marzio         ITA 1545 5 2.00 1.89 0.11 1657.201586 1987 M 887471 142166

28 3N Tricerri Pierino         ITA 1477 4 0.00 1.16 -1.16 1626.60768 1958 M 858862 100806

20 2N Trovero Leo              ITA 1679 5 2.50 1.83 0.67 1799.401800 2000 M 885444 144947

16 1N Zannoni Gianni           ITA 1772 5 3.00 1.96 1.04 1892.001964 1950 M 825336 104698
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 1497 0 0.00 2.10 -0.6 -18 1578.001282 2003 M 147573

29 NC Pivari Flavio            ITA 1449 0 0.00 1.10 -1.1 -33 1632.75833 1959 M 157876

10 1N Tala Massimiliano        ITA 1894 0 0.00 3.00 0 0 1783.601635 1970 M 100805
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Zannoni Gianni           ITA 1772   |  1 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2254 Â½ - Â½

2 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2205   |  17 1N Bellafiore Enzo          ITA 1764 1 - 0

3 18 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1719   |  3 CM Laurenti Stefano         ITA 2069 Â½ - Â½

4 4 CM Montilli Vincenzo        ITA 2003   |  19 2N Calzolari Marco          ITA 1712 Â½ - Â½

5 20 2N Trovero Leo              ITA 1679   |  5 CM Razzano Lorenzo          ITA 1988 0 - 1

6 6 1N Barbero Marco            ITA 1965   |  21 2N Pedoni Lorenzo           ITA 1653 1 - 0

7 23 3N Gaidano Domenico         ITA 1581   |  7 CM Di Chiara Mauro          ITA 1958 0 - 1

8 8 CM Lucchese Paolo           ITA 1942   |  24 2N Castaldo Antonio         ITA 1579 1 - 0

9 25 3N Redamante Marzio         ITA 1545   |  9 1N Matta Francesca          ITA 1908 0 - 1

10 10 1N Tala Massimiliano        ITA 1894   |  26 3N Lyabel Giacomo           ITA 1519 1 - 0

11 27 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 1497   |  11 1N Autino Massimiliano      ITA 1879 0 - 1

12 12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1846   |  28 3N Tricerri Pierino         ITA 1477 1 - 0

13 29 NC Pivari Flavio            ITA 1449   |  13 1N Paonessa Denis           ITA 1844 0 - 1

14 14 2N Onida Davide             ITA 1794   |  30 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1445 1 - 0

15 31 3N Bogatto Mario            ITA 1436   |  15 2N Brignone Andrea          ITA 1781 0 - 1

16 22 3N Lo Curto Andrea          ITA 1589   |  0 - F
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WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE
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PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Autino Massimiliano      1 ITA 1879   |  2 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2205 0 - 1

2 5 CM Razzano Lorenzo          1 ITA 1988   |  10 1N Tala Massimiliano        1 ITA 1894 Â½ - Â½

3 13 1N Paonessa Denis           1 ITA 1844   |  6 1N Barbero Marco            1 ITA 1965 0 - 1

4 15 2N Brignone Andrea          1 ITA 1781   |  8 CM Lucchese Paolo           1 ITA 1942 1 - 0

5 9 1N Matta Francesca          1 ITA 1908   |  12 1N D'Amato Piergiorgio      1 ITA 1846 Â½ - Â½

6 1 FM Ranieri Fabrizio         0.5 ITA 2254   |  14 2N Onida Davide             1 ITA 1794 1 - 0

7 3 CM Laurenti Stefano         0.5 ITA 2069   |  4 CM Montilli Vincenzo        0.5 ITA 2003 Â½ - Â½

8 19 2N Calzolari Marco          0.5 ITA 1712   |  16 1N Zannoni Gianni           0.5 ITA 1772 Â½ - Â½

9 17 1N Bellafiore Enzo          0 ITA 1764   |  18 2N Carraria Martinotti Ludovico 0.5 ITA 1719 0 - 1

10 26 3N Lyabel Giacomo           0 ITA 1519   |  20 2N Trovero Leo              0 ITA 1679 0 - 1

11 21 2N Pedoni Lorenzo           0 ITA 1653   |  27 3N Della Peruta Lorenzo     0 ITA 1497 1 - 0

12 22 3N Lo Curto Andrea          0 ITA 1589   |  29 NC Pivari Flavio            0 ITA 1449 1 - 0

13 28 3N Tricerri Pierino         0 ITA 1477   |  23 3N Gaidano Domenico         0 ITA 1581 0 - 1

14 24 2N Castaldo Antonio         0 ITA 1579   |  31 3N Bogatto Mario            0 ITA 1436 1 - 0

15 30 NC Bicceri Giuseppe         0 ITA 1445   |  25 3N Redamante Marzio         0 ITA 1545 0 - 1

16 7 CM Di Chiara Mauro          1 ITA 1958   |  0 - F
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WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE
(1306006A)
PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2205   |  15 2N Brignone Andrea          2 ITA 1781 1 - 0

2 6 1N Barbero Marco            2 ITA 1965   |  5 CM Razzano Lorenzo          1.5 ITA 1988 0 - 1

3 10 1N Tala Massimiliano        1.5 ITA 1894   |  1 FM Ranieri Fabrizio         1.5 ITA 2254 0 - 1

4 18 2N Carraria Martinotti Ludovico 1.5 ITA 1719   |  9 1N Matta Francesca          1.5 ITA 1908 Â½ - Â½

5 12 1N D'Amato Piergiorgio      1.5 ITA 1846   |  3 CM Laurenti Stefano         1 ITA 2069 0 - 1

6 4 CM Montilli Vincenzo        1 ITA 2003   |  20 2N Trovero Leo              1 ITA 1679 1 - 0

7 7 CM Di Chiara Mauro          1 ITA 1958   |  19 2N Calzolari Marco          1 ITA 1712 1 - 0

8 8 CM Lucchese Paolo           1 ITA 1942   |  21 2N Pedoni Lorenzo           1 ITA 1653 1 - 0

9 23 3N Gaidano Domenico         1 ITA 1581   |  11 1N Autino Massimiliano      1 ITA 1879 0 - 1

10 25 3N Redamante Marzio         1 ITA 1545   |  13 1N Paonessa Denis           1 ITA 1844 0 - 1

11 14 2N Onida Davide             1 ITA 1794   |  22 3N Lo Curto Andrea          1 ITA 1589 1 - 0

12 16 1N Zannoni Gianni           1 ITA 1772   |  24 2N Castaldo Antonio         1 ITA 1579 1 - 0

13 28 3N Tricerri Pierino         0 ITA 1477   |  17 1N Bellafiore Enzo          0 ITA 1764 0 - 1

14 29 NC Pivari Flavio            0 ITA 1449   |  26 3N Lyabel Giacomo           0 ITA 1519 0 - 1

15 27 3N Della Peruta Lorenzo     0 ITA 1497   |  30 NC Bicceri Giuseppe         0 ITA 1445 0 - 1

16 31 3N Bogatto Mario            0 ITA 1436   |  0 - F

FSI - WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE (1306006A) - PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE
(1306006A)
PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio         2.5 ITA 2254   |  2 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2205 Â½ - Â½

2 5 CM Razzano Lorenzo          2.5 ITA 1988   |  4 CM Montilli Vincenzo        2 ITA 2003 0 - 1

3 3 CM Laurenti Stefano         2 ITA 2069   |  14 2N Onida Davide             2 ITA 1794 1 - 0

4 9 1N Matta Francesca          2 ITA 1908   |  6 1N Barbero Marco            2 ITA 1965 0 - 1

5 15 2N Brignone Andrea          2 ITA 1781   |  7 CM Di Chiara Mauro          2 ITA 1958 0 - 1

6 13 1N Paonessa Denis           2 ITA 1844   |  8 CM Lucchese Paolo           2 ITA 1942 0 - 1

7 11 1N Autino Massimiliano      2 ITA 1879   |  18 2N Carraria Martinotti Ludovico 2 ITA 1719 1 - 0

8 12 1N D'Amato Piergiorgio      1.5 ITA 1846   |  16 1N Zannoni Gianni           2 ITA 1772 0 - 1

9 19 2N Calzolari Marco          1 ITA 1712   |  10 1N Tala Massimiliano        1.5 ITA 1894 Â½ - Â½

10 17 1N Bellafiore Enzo          1 ITA 1764   |  23 3N Gaidano Domenico         1 ITA 1581 1 - 0

11 20 2N Trovero Leo              1 ITA 1679   |  24 2N Castaldo Antonio         1 ITA 1579 1 - 0

12 21 2N Pedoni Lorenzo           1 ITA 1653   |  25 3N Redamante Marzio         1 ITA 1545 1 - 0

13 26 3N Lyabel Giacomo           1 ITA 1519   |  22 3N Lo Curto Andrea          1 ITA 1589 0 - 1

14 30 NC Bicceri Giuseppe         1 ITA 1445   |  28 3N Tricerri Pierino         0 ITA 1477 1 - 0

15 31 3N Bogatto Mario            0 ITA 1436   |  27 3N Della Peruta Lorenzo     0 ITA 1497 Â½ - Â½

16 29 NC Pivari Flavio            0 ITA 1449   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE
(1306006A)
PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA 2205   |  6 1N Barbero Marco            3 ITA 1965 1 - 0

2 7 CM Di Chiara Mauro          3 ITA 1958   |  1 FM Ranieri Fabrizio         3 ITA 2254 0 - 1

3 16 1N Zannoni Gianni           3 ITA 1772   |  3 CM Laurenti Stefano         3 ITA 2069 0 - 1

4 4 CM Montilli Vincenzo        3 ITA 2003   |  11 1N Autino Massimiliano      3 ITA 1879 1 - 0

5 8 CM Lucchese Paolo           3 ITA 1942   |  5 CM Razzano Lorenzo          2.5 ITA 1988 1 - 0

6 20 2N Trovero Leo              2 ITA 1679   |  9 1N Matta Francesca          2 ITA 1908 Â½ - Â½

7 10 1N Tala Massimiliano        2 ITA 1894   |  30 NC Bicceri Giuseppe         2 ITA 1445 1 - 0

8 18 2N Carraria Martinotti Ludovico 2 ITA 1719   |  13 1N Paonessa Denis           2 ITA 1844 0 - 1

9 14 2N Onida Davide             2 ITA 1794   |  21 2N Pedoni Lorenzo           2 ITA 1653 1 - 0

10 22 3N Lo Curto Andrea          2 ITA 1589   |  17 1N Bellafiore Enzo          2 ITA 1764 0 - 1

11 19 2N Calzolari Marco          1.5 ITA 1712   |  12 1N D'Amato Piergiorgio      1.5 ITA 1846 Â½ - Â½

12 23 3N Gaidano Domenico         1 ITA 1581   |  26 3N Lyabel Giacomo           1 ITA 1519 0 - 1

13 24 2N Castaldo Antonio         1 ITA 1579   |  29 NC Pivari Flavio            1 ITA 1449 1 - 0

14 25 3N Redamante Marzio         1 ITA 1545   |  31 3N Bogatto Mario            0.5 ITA 1436 1 - 0

15 27 3N Della Peruta Lorenzo     0.5 ITA 1497   |  28 3N Tricerri Pierino         0 ITA 1477 1 - 0

16 15 2N Brignone Andrea          2 ITA 1781   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE
(1306006A)
PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013

1 Ranieri Fabrizio         
FM ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 2026 Media: 1924.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Zannoni Gianni           ITA 1772 482 0.92 Â½ 0 0

2 B 14 2N Onida Davide             ITA 1794 460 0.92 1 1 1

3 N 10 1N Tala Massimiliano        ITA 1894 1 1 2

4 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2205 49 0.57 Â½ 1 2

5 N 7 CM Di Chiara Mauro          ITA 1958 296 0.85 1 2 3

3.26 2 3

2 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2205 Perf: 2295 Media: 1928.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Bellafiore Enzo          ITA 1764 441 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Autino Massimiliano      ITA 1879 326 0.87 1 2 2

3 B 15 2N Brignone Andrea          ITA 1781 424 0.92 1 3 3

4 N 1 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2254 -49 0.43 Â½ 3 3

5 B 6 1N Barbero Marco            ITA 1965 240 0.8 1 4 4

3.94 4 4

3 Laurenti Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2067 Media: 1826.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1719 350 0.89 Â½ 0 0

2 B 4 CM Montilli Vincenzo        ITA 2003 66 0.59 Â½ 0 0

3 N 12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1846 223 0.78 1 1 1

4 B 14 2N Onida Davide             ITA 1794 275 0.83 1 2 2

5 N 16 1N Zannoni Gianni           ITA 1772 297 0.85 1 3 3

3.94 3 3

4 Montilli Vincenzo        
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2106 Media: 1865.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Calzolari Marco          ITA 1712 291 0.85 Â½ 0 0

2 N 3 CM Laurenti Stefano         ITA 2069 -66 0.41 Â½ 0 0

3 B 20 2N Trovero Leo              ITA 1679 324 0.87 1 1 1

4 N 5 CM Razzano Lorenzo          ITA 1988 15 0.52 1 2 2

5 B 11 1N Autino Massimiliano      ITA 1879 124 0.67 1 3 3

3.32 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE
(1306006A)
PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013

5 Razzano Lorenzo          
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1758 Media: 1896.60 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Trovero Leo              ITA 1679 309 0.86 1 1 1

2 B 10 1N Tala Massimiliano        ITA 1894 Â½ 1 1

3 N 6 1N Barbero Marco            ITA 1965 23 0.53 1 2 2

4 B 4 CM Montilli Vincenzo        ITA 2003 -15 0.48 0 2 2

5 N 8 CM Lucchese Paolo           ITA 1942 46 0.56 0 2 2

2.43 2 2

6 Barbero Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1992 Media: 1919.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Pedoni Lorenzo           ITA 1653 312 0.86 1 1 1

2 N 13 1N Paonessa Denis           ITA 1844 121 0.66 1 2 2

3 B 5 CM Razzano Lorenzo          ITA 1988 -23 0.47 0 2 2

4 N 9 1N Matta Francesca          ITA 1908 57 0.58 1 3 3

5 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2205 -240 0.2 0 3 3

2.77 3 3

7 Di Chiara Mauro          
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2025 Media: 1832.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Gaidano Domenico         ITA 1581 377 0.91 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 19 2N Calzolari Marco          ITA 1712 246 0.81 1 2 2

4 N 15 2N Brignone Andrea          ITA 1781 177 0.73 1 3 3

5 B 1 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2254 -296 0.15 0 3 3

2.6 3 3

8 Lucchese Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 2009 Media: 1769.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Castaldo Antonio         ITA 1579 363 0.9 1 1 1

2 N 15 2N Brignone Andrea          ITA 1781 161 0.71 0 1 1

3 B 21 2N Pedoni Lorenzo           ITA 1653 289 0.84 1 2 2

4 N 13 1N Paonessa Denis           ITA 1844 98 0.63 1 3 3

5 B 5 CM Razzano Lorenzo          ITA 1988 -46 0.44 1 4 4

3.52 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE
(1306006A)
PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013

9 Matta Francesca          
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1751 Media: 1750.80 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Redamante Marzio         ITA 1545 363 0.9 1 1 1

2 B 12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1846 62 0.59 Â½ 1 1

3 N 18 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1719 189 0.75 Â½ 1 1

4 B 6 1N Barbero Marco            ITA 1965 -57 0.42 0 1 1

5 N 20 2N Trovero Leo              ITA 1679 229 0.79 Â½ 1 1

3.45 1 1

10 Tala Massimiliano        
1N ITA Elo Italia: 1894 Variaz: 0 Perf: 1635 Media: 1783.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Lyabel Giacomo           ITA 1519 375 0.91 1 1 1

2 N 5 CM Razzano Lorenzo          ITA 1988 -94 0.37 Â½ 1 1

3 B 1 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2254 -360 0.1 0 1 1

4 N 19 2N Calzolari Marco          ITA 1712 182 0.74 Â½ 1 1

5 B 30 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1445 449 0.92 1 2 2

3.04 2 2

11 Autino Massimiliano      
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1814 Media: 1801.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 1497 1 0 1

2 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2205 -326 0.13 0 0 1

3 N 23 3N Gaidano Domenico         ITA 1581 298 0.85 1 1 2

4 B 18 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1719 160 0.71 1 2 3

5 N 4 CM Montilli Vincenzo        ITA 2003 -124 0.33 0 2 3

2.02 2 3

12 D'Amato Piergiorgio      
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1716 Media: 1787.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Tricerri Pierino         ITA 1477 369 0.9 1 1 1

2 N 9 1N Matta Francesca          ITA 1908 -62 0.41 Â½ 1 1

3 B 3 CM Laurenti Stefano         ITA 2069 -223 0.22 0 1 1

4 B 16 1N Zannoni Gianni           ITA 1772 74 0.6 0 1 1

5 N 19 2N Calzolari Marco          ITA 1712 134 0.68 Â½ 1 1

2.81 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE
(1306006A)
PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013

13 Paonessa Denis           
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1747 Media: 1724.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Pivari Flavio            ITA 1449 1 0 1

2 B 6 1N Barbero Marco            ITA 1965 -121 0.34 0 0 1

3 N 25 3N Redamante Marzio         ITA 1545 299 0.85 1 1 2

4 B 8 CM Lucchese Paolo           ITA 1942 -98 0.37 0 1 2

5 N 18 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1719 125 0.67 1 2 3

2.23 2 3

14 Onida Davide             
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1874 Media: 1802.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1445 349 0.89 1 1 1

2 N 1 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2254 -460 0.08 0 1 1

3 B 22 3N Lo Curto Andrea          ITA 1589 205 0.76 1 2 2

4 N 3 CM Laurenti Stefano         ITA 2069 -275 0.17 0 2 2

5 B 21 2N Pedoni Lorenzo           ITA 1653 141 0.69 1 3 3

2.59 3 3

15 Brignone Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1886 Media: 1885.25 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Bogatto Mario            ITA 1436 345 0.89 1 1 1

2 B 8 CM Lucchese Paolo           ITA 1942 -161 0.29 1 2 2

3 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2205 -424 0.08 0 2 2

4 B 7 CM Di Chiara Mauro          ITA 1958 -177 0.27 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.53 2 2

16 Zannoni Gianni           
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1964 Media: 1892.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2254 -482 0.08 Â½ 0 0

2 N 19 2N Calzolari Marco          ITA 1712 60 0.58 Â½ 0 0

3 B 24 2N Castaldo Antonio         ITA 1579 193 0.75 1 1 1

4 N 12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1846 -74 0.4 1 2 2

5 B 3 CM Laurenti Stefano         ITA 2069 -297 0.15 0 2 2

1.96 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE
(1306006A)
PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013

17 Bellafiore Enzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1787 Media: 1714.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2205 -441 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1719 45 0.56 0 0 0

3 N 28 3N Tricerri Pierino         ITA 1477 287 0.84 1 1 1

4 B 23 3N Gaidano Domenico         ITA 1581 183 0.74 1 2 2

5 N 22 3N Lo Curto Andrea          ITA 1589 175 0.73 1 3 3

2.95 3 3

18 Carraria Martinotti Ludovico 
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1821 Media: 1892.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Laurenti Stefano         ITA 2069 -350 0.11 Â½ 0 0

2 N 17 1N Bellafiore Enzo          ITA 1764 -45 0.44 1 1 1

3 B 9 1N Matta Francesca          ITA 1908 -189 0.25 Â½ 1 1

4 N 11 1N Autino Massimiliano      ITA 1879 -160 0.29 0 1 1

5 B 13 1N Paonessa Denis           ITA 1844 -125 0.33 0 1 1

1.42 1 1

19 Calzolari Marco          
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1684 Media: 1894.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Montilli Vincenzo        ITA 2003 -291 0.15 Â½ 0 0

2 B 16 1N Zannoni Gianni           ITA 1772 -60 0.42 Â½ 0 0

3 N 7 CM Di Chiara Mauro          ITA 1958 -246 0.19 0 0 0

4 B 10 1N Tala Massimiliano        ITA 1894 Â½ 0 0

5 B 12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1846 -134 0.32 Â½ 0 0

1.08 0 0

20 Trovero Leo              
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1800 Media: 1799.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Razzano Lorenzo          ITA 1988 -309 0.14 0 0 0

2 N 26 3N Lyabel Giacomo           ITA 1519 160 0.71 1 1 1

3 N 4 CM Montilli Vincenzo        ITA 2003 -324 0.13 0 1 1

4 B 24 2N Castaldo Antonio         ITA 1579 100 0.64 1 2 2

5 B 9 1N Matta Francesca          ITA 1908 -229 0.21 Â½ 2 2

1.83 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE
(1306006A)
PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013

21 Pedoni Lorenzo           
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1618 Media: 1748.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Barbero Marco            ITA 1965 -312 0.14 0 0 0

2 B 27 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 1497 1 0 1

3 N 8 CM Lucchese Paolo           ITA 1942 -289 0.16 0 0 1

4 B 25 3N Redamante Marzio         ITA 1545 108 0.65 1 1 2

5 N 14 2N Onida Davide             ITA 1794 -141 0.31 0 1 2

1.26 1 2

22 Lo Curto Andrea          
3N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1570 Media: 1631.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 NC Pivari Flavio            ITA 1449 1 0 1

3 N 14 2N Onida Davide             ITA 1794 -205 0.24 0 0 1

4 N 26 3N Lyabel Giacomo           ITA 1519 70 0.6 1 1 2

5 B 17 1N Bellafiore Enzo          ITA 1764 -175 0.27 0 1 2

1.11 1 2

23 Gaidano Domenico         
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1480 Media: 1719.40 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Di Chiara Mauro          ITA 1958 -377 0.09 0 0 0

2 N 28 3N Tricerri Pierino         ITA 1477 104 0.64 1 1 1

3 B 11 1N Autino Massimiliano      ITA 1879 -298 0.15 0 1 1

4 N 17 1N Bellafiore Enzo          ITA 1764 -183 0.26 0 1 1

5 B 26 3N Lyabel Giacomo           ITA 1519 62 0.59 0 1 1

1.73 1 1

24 Castaldo Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1534 Media: 1655.60 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Lucchese Paolo           ITA 1942 -363 0.1 0 0 0

2 B 31 3N Bogatto Mario            ITA 1436 143 0.69 1 1 1

3 N 16 1N Zannoni Gianni           ITA 1772 -193 0.25 0 1 1

4 N 20 2N Trovero Leo              ITA 1679 -100 0.36 0 1 1

5 B 29 NC Pivari Flavio            ITA 1449 1 1 2

1.4 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE
(1306006A)
PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013

25 Redamante Marzio         
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1586 Media: 1657.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Matta Francesca          ITA 1908 -363 0.1 0 0 0

2 N 30 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1445 100 0.64 1 1 1

3 B 13 1N Paonessa Denis           ITA 1844 -299 0.15 0 1 1

4 N 21 2N Pedoni Lorenzo           ITA 1653 -108 0.35 0 1 1

5 B 31 3N Bogatto Mario            ITA 1436 109 0.65 1 2 2

1.89 2 2

26 Lyabel Giacomo           
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1378 Media: 1638.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Tala Massimiliano        ITA 1894 0 0 0

2 B 20 2N Trovero Leo              ITA 1679 -160 0.29 0 0 0

3 N 29 NC Pivari Flavio            ITA 1449 1 0 1

4 B 22 3N Lo Curto Andrea          ITA 1589 -70 0.4 0 0 1

5 N 23 3N Gaidano Domenico         ITA 1581 -62 0.41 1 1 2

1.1 1 2

27 Della Peruta Lorenzo     
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -18 Perf: 1282 Media: 1578.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Autino Massimiliano      ITA 1879 -382 0.09 0 0 0

2 N 21 2N Pedoni Lorenzo           ITA 1653 -156 0.29 0 0 0

3 B 30 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1445 52 0.57 0 0 0

4 N 31 3N Bogatto Mario            ITA 1436 61 0.58 Â½ 0 0

5 B 28 3N Tricerri Pierino         ITA 1477 20 0.53 1 1 1

2.06 1 1

28 Tricerri Pierino         
3N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 768 Media: 1626.60 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1846 -369 0.1 0 0 0

2 B 23 3N Gaidano Domenico         ITA 1581 -104 0.36 0 0 0

3 B 17 1N Bellafiore Enzo          ITA 1764 -287 0.16 0 0 0

4 N 30 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1445 32 0.54 0 0 0

5 N 27 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 1497 0 0 0

1.16 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE
(1306006A)
PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013

29 Pivari Flavio            
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -33 Perf: 833 Media: 1632.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Paonessa Denis           ITA 1844 -395 0.08 0 0 0

2 N 22 3N Lo Curto Andrea          ITA 1589 -140 0.31 0 0 0

3 B 26 3N Lyabel Giacomo           ITA 1519 -70 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 2N Castaldo Antonio         ITA 1579 -130 0.32 0 0 1

1.11 0 1

30 Bicceri Giuseppe         
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1372 Media: 1641.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Onida Davide             ITA 1794 -349 0.11 0 0 0

2 B 25 3N Redamante Marzio         ITA 1545 -100 0.36 0 0 0

3 N 27 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 1497 1 0 1

4 B 28 3N Tricerri Pierino         ITA 1477 -32 0.46 1 1 2

5 N 10 1N Tala Massimiliano        ITA 1894 0 1 2

0.93 1 2

31 Bogatto Mario            
3N ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1205 Media: 1600.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Brignone Andrea          ITA 1781 -345 0.11 0 0 0

2 N 24 2N Castaldo Antonio         ITA 1579 -143 0.31 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 27 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 1497 Â½ 0 0

5 N 25 3N Redamante Marzio         ITA 1545 -109 0.35 0 0 0

0.77 0 0
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WE - II TORNEO WEEK-END COMUNE DI PIVERONE
(1306006A)
PIVERONE - 24-05-2013 - 26-05-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 1N Tala Massimiliano        ITA 5 3.0 1783 1798 1894 1970 M 100805

27 3N Della Peruta Lorenzo     ITA 5 1.5 1578 1429 1497 2003 M 147573

29 NC Pivari Flavio            ITA 4 0.0 1632 832 1449 1959 M 157876
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